Wiertarka Stołowa Zipper ZI-STB13T
Indeks: 689572 Producent: Zipper Kod producenta: ZI-STB13T
Cena: 400.52 zł
Opis
Zipper ZI-STB13T drill press
Producent: Zipper
Wiertarka stołowa Zipper ZI-STB13T to solidne narzędzie o mocy silnika 400 W, zapewniające precyzyjne wiercenie w
zakresie średnic od 1,5 mm do 13 mm. Dzięki regulowanej prędkości obrotowej od 420 do 2700 min-1, umożliwia
dopasowanie do różnorodnych materiałów. Odpowiednio zaprojektowana konstrukcja gwarantuje stabilność i komfort
obsługi.
Wysoka jakość wykonania wiertarki Zipper ZI-STB13T widoczna jest nie tylko w solidnych wymiarach maszyny
(420x225x597 mm), lecz także w szczegółach technicznych, takich jak odległość między wrzecionem stołowym, średnica
wrzeciona czy moc akustyczna. To niezastąpione narzędzie dla majsterkowiczów i profesjonalistów.
Daj sobie możliwość precyzyjnego wiercenia i wykorzystaj potencjał narzędzia, które cechuje niezawodność i
funkcjonalność – wiertarka stołowa Zipper ZI-STB13T to sprzymierzenie solidności z precyzją.
✔ Moc silnika S1 w szer.: 400 W (S2 15 min). Napięcie: 230 V / 50 Hz. Zakres w mm: 104. Wymiary maszyny mm:
420x225x597
✔ Maks. mm: 1,5-13 mm. Prędkość min-1: (9) 420-2700
✔ Maks. Odstęp między wrzecionem stołowym mm: 220. Odległość bazowa - wrzeciono 302. Średnica wrzeciona mm:
50. Rozmiar podstawy mm: 295x190
✔ Moc akustyczna w dB 82. Ciśnienie akustyczne w dB: 69
✔ Szerokość opakowania mm: 386. Długość opakowania: 454 mm. Wysokie opakowanie mm: 245
waga przedmiotu: 14 grams
punkt znaku wypunktowania: ✔ Moc silnika S1 w szer.: 400 W (S2 15 min). Napięcie: 230 V / 50 Hz. Zakres w mm:
104. Wymiary maszyny mm: 420x225x597, ✔ Maks. mm: 1,5-13 mm. Prędkość min-1: (9) 420-2700, ✔ Maks. Odstęp
między wrzecionem stołowym mm: 220. Odległość bazowa - wrzeciono 302. Średnica wrzeciona mm: 50. Rozmiar
podstawy mm: 295x190, ✔ Moc akustyczna w dB 82. Ciśnienie akustyczne w dB: 69, ✔ Szerokość opakowania mm:
386. Długość opakowania: 454 mm. Wysokie opakowanie mm: 245
Opis produktu: Zipper ZI-STB13T. Product type: Bench drill press Design -Product type: Bench drill press
marka: Zipper
ogólne słowo kluczowe: Zipper ZI-STB13T drill press Zipper
Liczba przedmiotów: 1
numer części: ZI-STB13T
kolor: ZIELONY
waga opakowania przedmiotu: 12.9 kilograms
producent: Zipper
liczba pudełek: 1
Moc silnika 400 W (S2 15 min)
Napięcie 230 V / 50 Hz
Zakres wiercenia 1,5-13 mm
Prędkość obrotowa 420-2700 min-1
Odległość między
wrzecionem a stołem
220 mm
Wymiary maszyny 420x225x597 mm
Waga 12.9 kg
moc: 400 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9120039233550
zalecane węzły przeglądania: 20785593031, 20784171031
numer modelu: ZI-STB13T
maksymalna moc: 400 watts
nazwa przedmiotu: Zipper ZI-STB13T drill press
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie przewodem elektrycznym
Napięcie: 230 volts
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-07T01:35:23.715Z
Parametry
Zdjęcia